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Obrazec: Neposredna oprostitev po 28. in 31. èl. ZDDV oziroma  31. èl. Ztro (st. 1)

P O T R D I L O  Z A  N E P O S R E D N O  O P R O S T I T E V
D A V K A  N A  D O D A N O  V R E D N O S T  oziroma   T R O Š A R I N E

Številka: .............................. Datum: .....................................

1.0. ...................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................
Uradni naziv: diplomatsko oziroma konzularno predstavništvo/mednarodna organizacija oziroma
predstavništvo mednarodne organizacije

naproša pristojni davèni organ oziroma Ministrstvo za zunanje zadeve, da v skladu s prvim
odstavkom 15. èlena odredbe o pogojih in naèinu oprostitve davka na dodano vrednost oziroma
trošarin za diplomatska in konzularna predstavništva ter mednarodne organizacije v skladu z
mednarodnimi pogodbami, ki veljajo za Republiko Slovenijo (Uradni list RS, št. 47/99 in 96/99)
izda potrdilo za upravièenca iz 1.1. tega potrdila.

1.1. Navedba upravièenca:

-  O* za slu�bene potrebe:
..........................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................
Uradni naziv upravièenca

-  O* za osebne potrebe:
................................................................................................................................................
Ime in priimek upravièenca oziroma èe je upravièenec èlan gospodinjstva se poleg samega upravièenca
navede še ime osebe, ki deluje v okviru predstavništva/organizacije iz 1.0. in njun medsebojni  odnos
................................................................................................................................................
Funkcija upravièenca Datum nastopa funkcije v Republiki Sloveniji
................................................................................................................................................
Številka diplomatske oziroma konzularne  oziroma slu�bene izkaznice

2.0. Navedba posameznega blaga, storitev oziroma trošarinskih izdelkov, za katere �eli
upravièenec iz 1.1. uveljaviti neposredno oprostitev davkov**:

-    O*prevozno sredstvo: - vrsta ....................................... - znamka ......................................
- tip .......................................... - številka .......................................

-    O* pogonsko gorivo:    -vrsta........................... za pogon prevoznega sredstva znamke
...........................  -tipa .............................. z registrsko oznako št.: .................................. in
kolièini, ki v posameznem èetrtletju ne presega: - 0* 2,000 litrov oziroma - 0*1,500 litrov oziroma

- 0*    900 litrov oziroma - 0*  300 litrov

-    O* ostalo ...............................................................................................
          (opis blaga, storitev /prikljuèka/oziroma tro�arinskih izdelkov)

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

2.1 ....................................................................................................................................................
Navedba: dr�ave od koder se vna�a blago oziroma tro�. izdelke / dobavitelja: firma oziroma ime in priimek
..........................................................................................................................................................
V primeru domaèega dobavitelja: sede� oziroma naslov dobavitelja

2.2. Oprostitev davkov se uveljavlja:

-    O* .................... -   O*...............................................................................
            (enkratno)                  (obdobje mo�ne oprostitve, èe gre za pogodbeno oziroma naroèni�ko razmerje)

 ......................................................................................
                                                                         Ime pooblašèene osebe predstavni�tva oziroma organizacije
                                                           ......................................................................................
                                                                         Funkcija pooblašèene osebe predstavni�tva oziroma organizacije
                                                           .......................................................................................
  �ig predstavni�tva oziroma organizacije        Podpis pobla�èene osebe predstavni�tva oziroma organizacije

*   - ustrezno se oznaèi
** - priloga je obvezna v primerih: pogonskega goriva, prikljuèka, ki ne glasi na ime upravièenca oziroma, èe blago,
       storitve oziroma trošarinski izdelki zahtevajo obse�nej�i opis
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Številka:  ....................................    Datum: ...................................
   (prepisano s 1. strani)                 (prepisano s 1. strani)

3.0. REPUBLIKA SLOVENIJA 
       MINISTRSTVO ZA FINANCE
       DAVÈNA UPRAVA RS       
        DAVÈNI URAD LJUBLJANA      

3.1. Na osnovi prejete vloge za izdajo neposrednega potrdila dne ................................
in v skladu s 5. toèko 28. èlena in tretjim odstavkom 31. èlena zakona o davku na dodano vrednost
(Uradni list RS, št. 89/98) oziroma drugim odstavkom 31. èlena zakona o tro�arinah (Uradni list
RS, št. 84/98) ter prvim odstavkom 15. èlena odredbe o pogojih in naèinu oprostitve davka na
dodano vrednost oziroma trošarin za diplomatska in konzularna predstavništva ter mednarodne
organizacije v skladu z mednarodnimi pogodbami, ki veljajo za Republiko Slovenijo (Uradni list RS,
št. 47/99 in 96/99) zgoraj navedeni naslov izdaja to potrdilo in ugotavlja, da upravièenec iz toèke
1.1. tega potrdila lahko uveljavi neposredno oprostitev plaèila davka na dodano vrednost oziroma
trošarine za blago, storitve oziroma trošarinske izdelke, ki so navedeni v 2. toèki tega potrdila pod
pogojem, da omejitve navedene v toèki 3.2. tega potrdila niso prese�ene.

3.2. Dodatne omejitve glede oprostitve davka na dodano vrednost oziroma trošarine so za blago,
storitve oziroma trošarinske izdelke, ki so navedeni v 2. toèki tega potrdila  naslednje:

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

3.3. ......................................................             ......................................................
       Številka osnovnega potrdila                             Številka neposrednega potrdila

       ......................................................            ......................................................
       Datum izdaje osnovnega potrdila                     Datum izdaje neposrednega potrdila

       ............
        �ig

        .......................................
         Za Davèni urad Ljubljana


